
UCHWAŁA NR IX.63.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII.47.2024 z dnia 25 listopada 2024 r.
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Dąbrówka 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do uchwały nr VIII.47.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 12;

2) w § 13 zmienia się ust. 1 nadając mu brzmienie:

„1. Na realizację Programu zaplanowano środki finansowe w wysokości 
30 000,00 zł.";

3) w § 21 zmienia się ust. 1 nadając mu brzmienie:

„1. Komisje konkursowe, składają się z co najmniej dwóch przedstawicieli 
Wójta oraz co najmniej jednego przedstawiciela wskazanego przez 
organizacje pozarządowe.";

4) w § 23 zmienia się ust. 6 nadając mu brzmienie:

„6. Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może 
żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiany do Uchwały nr VIII.47.2024 w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2025 rok wynikają z uwag organu nadzoru i dotyczą 
usunięcia w całości dotychczasowego § 12, wprowadzenia do Programu kwoty 
przewidzianej na jego realizację w wysokość 30 000 zł, zmiany precyzującej 
w § 21 oraz nadaniu nowej treści w § 23 w ust. 6.

Wskazane zmiany mają charakter porządkowy, mający na celu dostosowanie 
zapisów programu do ustawy, z uwagi na co nie zachodzi konieczność 
ponownych konsultacji.


